平成２６年度第１２回公立大学法人県立広島大学役員会議事録

１ 日 時

平成２７年３月４日（水）15:30～17:06

２ 場 所

県立広島大学 役員会議室

３ 出席者

別紙出席者名簿のとおり

４ 審議事項

（１）経営専門職大学院の設置認可申請の概要について

審議事項１について，原案のとおり了承された。

（２）特別顧問の設置について

審議事項２について，原案のとおり了承された。

（３）定年の特例措置の制定について

審議事項３について，原案のとおり了承された。

（４）平成２７年度組織編成及び教員人事異動の概要について
審議事項４について，原案のとおり了承された。

（５）平成２６年度補正予算案について

審議事項５について，原案のとおり了承された。

（６）平成２７年度当初予算案について

審議事項６について，原案のとおり了承された。

（７）平成２７年度資金管理計画（運用等実施要領）について

審議事項７について，原案のとおり了承された。

（８）平成２７年度 年度計画（素案）について

審議事項８について，原案のとおり了承された。

５ 報告事項

（１）広島の大学における高度人材の育成について

（２）就職等内定状況（平成２７年３月卒業予定者）について（H27.1.31 現在）

（３）平成２７年度県立広島大学一般選抜入学試験（前期・後期日程）出願状況に

ついて

（４）県立広島大学の施設・設備等の長期保全整備計画の概要について

６ その他

   次回会議の開催について

平成２７年４月８日（水）

平成２６年度第１２回県立広島大学役員会委員 出席者名簿

区 分 氏    名 職        名 出欠

理事長

学長兼務
中村 健一   出

理  事

（総務・企画・広報担当）

事務局長，広報室長兼務

佐々木 浩二   出

理  事

（研究・地域貢献担当）

副学長，国際交流室長兼務

武藤 徳男   出

理  事

（教育・学生支援担当）

副学長，総合教育センター長兼務

秋山 伸隆   出

理 事（非常勤）

（特命担当）
赤岡  功

学校法人名古屋石田学園

副学園長(兼)理事(兼)

星城大学学長

出

理 事（非常勤） 福島 真平
広島テレビ放送(株)

常勤相談役
出

監事

（非常勤）
赤羽 克秀

公認会計士

税理士
出

監事

（非常勤）
国政 道明 弁護士 出